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Slovak Telekom, as., Bajkalska 28,81762 Bratislava. Obohodny register vedeny pn Okr. sdde Bratislava I., odd. Sa, vlo2ka k. 2081/13. I10: 35 763 469 DIC: 2020273893, IC DPH: SK 2020273893, 
Tatra banka, a s., BAN SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BIC. TATRSKRX 

Udaje potrebné na ühradu Iaktiiry: 	Vae fakturaáné üdaje: 	 Vae identifikaôné üdaje: 
SUMA NA LJHRADU: 	 Datum vyhotovenia faktüry: 	08.07.2016 UèastnIk: 	 1.92459464 

DATUM SPLATNOSTI: 	 Datum dodania sluby: 	07.07.2016 	 EKO - podnik verejnoprospe5nch sIuieb 

VARIABILNY SYMBOL: 	 7605949354 tIsIo faktüry: 	 7605949354 	 HalaSova 20 

VUB 	 SK20 0200 0000 0023 14093958 Faktüru uhradte platobnym prIkazom vo 	
831 03 Bratislava - Nové Mesto 

Tatra banka 	SK28 1100 0000 0026 2874 0740 Vaej banke na jeden z uvedenych 	Adresát: 	 EKO - podnik verejnoprospe5nch sIuieb SLSP 	 SK57 0900 0000 0006 3373 8777 üãtov. Pre správnu identifikáciu Vaej 	 HaIaova 20 ISOB 	 SK58 7500 0000 0000 2550 5443 platbyuvedtevariabilnysymbol. 	 831 03 Bratislava - Nové Mesto 

UZITOÔNE INFORMAC1E 

Váieny zákaznIk, na bezplatnom 

óIsle 0800/123500 Vim 

poskytneme vetky informácie 

k Vaim faktüram, ako aj 

k produktom a sluThám Telekomu. 

K dispozIcii sme Vám poôas 

pracovnych dnI, od 8.00 do 17.00 

hod. Faktüru s podrobnym 

vysvetlenIm nájdete na 

www.telekom.sk/faktura  

IO: 00491870 

Faktüra za obdobie 08.06.2016-07.07.2016 
Hlasováspotreba 

Nehlasová spotreba 

Spolu bez DPH 

DPH 20% 

Spolu za aktuálne obdobie 

Suma na ühradu 

bakujeme 

IC DPH: SK2020887022 

6,6651 € 
1,5000 C  

8,1651€ 

1.63€ 

9,80€ 

9,80€ 

Pre uhradenie faktüry kliknite 
	

PLA1TE S PJAMI 

na logo Vaej banky: 

[poro 'I 	
%.  k A 	 L7tkT[ Y  

EKO.pndnik verejnopro:pelngch slatieb 
Bratislava 

Dolo: 	2 -07- 2016 

Cc*kasa  

Zaptaite svoje Ucty s nàkupom 	 f'Prflohy 
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VáienyzákaznIk, tütofaktUru môete uhradit'vhotovosti vo vybranych predajniach COOP Jednota Slovensko. StaãI ked'si ju vytlaóIte a 

predloIte pri pokiadni prIslunej predajne. 


